
 
 

UCHWAŁA NR XIX/90/2025 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany części ulicy Górna w Chlewicach, Gmina Moskorzew 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę części ulicy „Górna” w miejscowości Chlewice, Gmina Moskorzew, 
stanowiącej drogę gminną wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 447 i nr 268 
(na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1893T do drogi gminnej wewnętrznej oznaczonej nr ewid. 
267) na nazwę „Leśna”. 

§ 2. Odcinek drogi, który podlega zmianie nazwy ulicy, przedstawiony został na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3197



Załącznik do uchwały nr xix/90/2025 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Mapa poglądowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3197


	UCHWAŁA NR xix/90/2025 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Mapa poglądowa

		2025-10-03T10:11:42+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




